Nachspeisen

. Eiscreme

Alkoholfree Getranke

W asser

Alkoholische Getranke
@

10 meistbestellte Gerichte

I[taliano

Pasta

Y e

* Nudeln mit Wodka-Sahnesol3e

i



Pizza

-';- _—

é Margherita
Pizza Vegetarisch
Napoli
[talienisch Pizza

Capricciosa

Gnocchi

@ [taliana

10
9€

29

10

22



Saucen

’ M arinar a-SoRe

Pizzen

‘ Pizza Napolitana

Pizza - Klein @ 20cm

w Campagnola
L

Pizza Mittel

e

‘ Diavola

Nudéen

18
8€

10

10



m——

. Napoletana

Spirituosen

: *’l Absolut

Pizze Rosse

@ Cosacca

Calzone

Calzone

@ ©

23
10



Pizzen, @ 30cm

a Pizza Napoletana

Pizze Tradizionali

@ Scarole Olive e Capperi
-, F

@ Rosso Pomodoro
-, F

@ Bianca, Prosciutto Cotto e Funghi

@ Datterini Gialli e Tonno
-, F

@ Parma e Crudo
-, F

@ Papacelle e Nduja

Sweets & |ce

@ Cookies

10

11

10

10

11

11



Gerichte

A _
@ Contadinotta
A .

@ CacioeTartufo
A

@ Pummarolella vegan

Pizzen Normal @ 26cm

@ Carmelo

Nicht kategorisiert

@ Burrata e Bresaola
@ Bufala E Speck

@ 5 Formaggi

11

14

11

11

13

15

10

10



2 Desserts

Jou—

W Nachspeise



